*1020005200*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國102年9月17日

發文字號：桃教體字第1020056990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0056990A00_ATTCH1.jpg、0056990A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知行政院環境保護署辦理「終結暖化文創作品徵選活動

」，請轉知所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署102年9月14日環署溫字第10200801

67號函辦理。

二、旨揭活動動徵選類型包括文字、圖像、影片及工藝作品等

方式，投稿時間自即日起至10月14日止，並分為「國中小

組」、「高中職組」、「大專及碩博士組」及「社會組」

等4組競賽組別。

三、投稿作品經專家審查及網路票選共同評分後，於各組選出

優勝作品3名及人氣獎1名；開放網路票選日期為102年10

月21日起至11月13日止，並於參加票選民眾中，選出100名

網友參加獎。本活動將提供116個獎項，總獎額超過14萬

元。

四、為鼓勵參賽者之努力，參賽人員該署將提供每人1份參加

證明；另獲獎作品如有指導老師參與，則頒發指導老師獎

狀1張。

五、檢附活動EDM及詳細活動辦法供參，亦可上該署「綠網─

8

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

節能減碳平台」活動網頁查閱(網址：http://ecolife.epa

.gov.tw/cooler/)。

六、本案聯絡人：翁小姐，(02)23712121 分機5304。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2013-09-17
10:38:07